
●【Web】ブラウブリッツ秋田公式ホームページよりお申し込みください。
●【直接申込み】ブラウブリッツ秋田ホームゲーム会場チケット販売所・ファンクラブブース、ブラ
ウブリッツ秋田事務所にて受付いたします。なお、お支払い方法は、現金・クレジットカード（ホー
ムゲーム会場のみ、各種電子マネー・QR決済も）となります。

●【郵送・FAX】本申込書に必要事項をご記入いただき、ブラウブリッツ秋田事務所宛に郵送また
はFAXにてご送付の上、右記口座のいずれかへご入金ください。

●「SS指定席」「S指定席」「ダイヤモンド」「プラチナ」は座席指定や在庫管理の関係上、Webでの
お申し込み限定となります。

明治安田Jリーグ百年構想リーグ＋2026-27シーズン  ブラウブリッツ秋田シーズンパス・ファンクラブ入会申込書

振　込　先

振込予定日
□秋田県信用組合　□秋田銀行　□北都銀行　□ゆうちょ銀行
　　　月　　　日 ※お申し込みより一週間以内にお振込をお願いいたします。

■振込先・予定日（郵送・FAXの方のみ） ※振込手数料はお客様のご負担となります。
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■控え（同じ内容をご記入ください）
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□一般　□U－23　□小中高
□SS指定席　□Ｓ指定席　□メインスタンド自由席　□バックスタンド自由席　□ホームゴール裏自由席
□ダイヤモンド □プラチナ □ゴールド □シルバー □レギュラー □U-18＋ □U-18
□新規・カード紛失　□継続　　　会員番号（　　　　　　　　　　）

クラブ記入箇所

株式会社ブラウブリッツ秋田
〒010-0951 秋田市山王三丁目1-7 東カンビル1F   [TEL]018-874-9777   [FAX] 018-874-9778 ブラウブリッツ秋田 検索

■シーズンパス申込
席　種 金　額

□96,000円
□59,000円
□29,000円
□80,000円
□47,000円
□22,000円
□58,000円 
□38,000円
□18,000円
□54,000円
□32,000円 

□44,000円
□26,000円 

カテゴリー
一　般
U-23
小中高
一　般
U-23
小中高
一　般
U-23
小中高
一　般
U-23
小中高
一　般
U-23
小中高

S S 指 定 席

S 指 定 席

メインスタンド自由席

バックスタンド自由席

ホームゴール裏自由席

座席指定の関係上、
Webでのお申し込み限
定となります（Webから
のお申し込みが難しい方
はお問い合わせくださ
い）。
販売期間は2026-27
シーズンリーグ戦開幕日
までとなります。

■ファンクラブ申込
金　額

□85,000円
□70,000円
□20,000円
□10,000円
□  5,000円
□  9,000円
□  2,500円

プ ラ ン

ダ イ ヤ モ ン ド
プ ラ チ ナ
ゴ ー ル ド
シ ル バ ー
レ ギ ュ ラ ー
U - 1 8 ＋
U - 1 8 　

※「U-18」、「U-18＋」は、
　入会時、18歳以下の方がお申し込みいただけます。

ファンクラブU-18＋のお申し込みになります。

ファンクラブU-18＋のお申し込みになります。

新 規 入 会

継 続 入 会

継続入会だがカードを紛失

□500円 ※カード発行手数料が必要です。
□    0円
8桁のカード番号〈ワンタッチパスID〉（ ２　　 　　　　　）
※継続入会の方は、必ず「２」から始まるカード番号をご記入ください。

□500円 ※カードの再発行手数料が必要です。
(会員ICカードをお持ちの方）

■新規・継続入会

※継続入会は、2025シーズンから継続の方が対象となります（それ以前に入会されていた方は新規入会となります）
※カード番号はお手持ちのカードの表面に記載されています。
※会員ICカードは同じものをご利用いただくため、紛失しないように大切に保管ください。

■シーズンパス申込＋ファンクラブ申込＋新規・継続 の合計金額
シーズンパス

円

ファンクラブ

円 円

新規・継続 合　計

円

※小中高には、高等専門学校も含みます（お申し込みの際に身分証明書のご提示をお願いすることがあります）。
※大旗はホームゴール裏自由席のみ使用可能です。
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※メールマガジンの配信を希望しない場合も、メールアドレスのご記入をお願いいたします。

好
き
な
選
手

ふりがな

ふりがな

□メールマガジンの配信を希望する　□メールマガジンの配信を希望しない

男

女

■SS指定席（屋根あり） ■Ｓ指定席
■メインスタンド自由席　■バックスタンド自由席
■ホームゴール裏自由席

ファンクラブ：

シーズンパス：

新規・継 続：

[入金先]名義人は全て「カ）ブラウブリッツアキタ」です。
◎秋田県信用組合 本店 普通 0367763 ◎秋田銀行 本店営業部 普通 0497453
◎北都銀行 本店営業部 普通 6348303 ◎ゆうちょ銀行 記号：18600 番号：8154461
※ゆうちょ銀行について、他行から振り込みの場合：八六八店（店番868） 普通 0815446
[郵送先]〒010-0951 秋田県秋田市山王三丁目1-7 東カンビル1F 株式会社ブラウブリッツ秋田
[FAX先]018-874-9778
なお、特典は順次発送いたします。

■ゴールド会員以上特典ファンクラブ
　ユニフォームについて

希 望 サ イ ズ □M □L □XL
※ファンクラブゴールド会員以上をお申し込みの方のみ
 ご選択ください。


