

- 【Web】ブラウブリッツ秋田公式ホームページよりお申し込みください。
- 【直接申込み】ブラウブリッツ秋田ホームページ会場チケット販売所・ファンクラブブース、ブラウブリッツ秋田事務所にて受付いたします。なお、お支払い方法は、現金・クレジットカード(ホームページ会場のみ、各種電子マネー・QR決済も)となります。
- 【郵送・FAX】本申込書に必要事項をご記入いただき、ブラウブリッツ秋田事務所宛に郵送またはFAXにてご送付の上、右記口座のいずれかへご入金ください。
- 【SS指定席】「S指定席」「S指定席」「ダイヤモンド」「プラチナ」は座席指定や在庫管理の関係上、Webでのお申し込み限定となります。

[入金先]名義人は全て「カ) ブラウブリッツアキタ」です。
 ○秋田県信用組合 本店 普通 0367763 ○秋田銀行 本店営業部 普通 0497453
 ○北都銀行 本店営業部 普通 6348303 ○ゆうちょ銀行 記号:18600 番号:815446
 ※ゆうちょ銀行について、他行から振り込みの場合、八六八店(店番868) 普通 0815446
 [郵送先]〒010-0951 秋田県秋田市山王三丁目1-7 東カンビル1F 株式会社ブラウブリッツ秋田
 [FAX先]018-874-9778
 なお、特典は順次発送いたします。

明治安田Jリーグ百年構想リーグ+2026-27シーズン ブラウブリッツ秋田シーズンパス・ファンクラブ入会申込書

■シーズンパス申込

席種	カテゴリー	金額
S S 指定席	一般	☒ 96,000円
	U-23	☒ 59,000円
	小中高	☒ 29,000円
S 指定席	一般	☒ 80,000円
	U-23	☒ 47,000円
	小中高	☒ 22,000円
メインスタンド自由席	一般	□ 58,000円
	U-23	□ 38,000円
	小中高	□ 18,000円
バックスタンド自由席	一般	□ 54,000円
	U-23	□ 32,000円
	小中高	ファンクラブU-18+のお申し込みになります。
ホームゴール裏自由席	一般	□ 44,000円
	U-23	□ 26,000円
	小中高	ファンクラブU-18+のお申し込みになります。

※小中高には、高等専門学校も含みます(お申し込みの際に身分証明書のご提示をお願いがあります)。

※大旗はホームゴール裏自由席のみ使用可能。



■SS指定席(屋根あり) ■S指定席
 ■メインスタンド自由席 ■バックスタンド自由席
 ■ホームゴール裏自由席

■ファンクラブ申込

プラン	金額
ダイヤモンド	☒ 85,000円
プラチナ	☒ 70,000円
ゴールド	□ 20,000円
シルバー	□ 10,000円
レギュラー	□ 5,000円
U-18+	□ 9,000円
U-18	□ 2,500円

■ゴールド会員以上特典ファンクラブユニフォームについて

希望サイズ M L XL

※ファンクラブゴールド会員以上をお申し込みの方のみご選択ください。

※U-18、[U-18+]は、入会時、18歳以下の方がお申し込みいただけます。

■新規・継続入会

新規入会	<input type="checkbox"/> 500円	※カード発行手数料が必要です。
継続入会	<input type="checkbox"/> 0円	8桁のカード番号(ワンタッチパスID) (2) (会員ICカードをお持ちの方)
		※継続入会の方は、必ず「2」から始まるカード番号をご記入ください。
継続入会だがカードを紛失	<input type="checkbox"/> 500円	※カードの再発行手数料が必要です。

※継続入会は、2025シーズンから継続の方が対象となります(それ以前に入会されていた方は新規入会となります)

※カード番号はお手持ちのカードの表面に記載されています。

※会員ICカードは同じものをご利用いただくため、紛失しないように大切に保管ください。

■シーズンパス申込+ファンクラブ申込+新規・継続 の合計金額

シーズンパス	ファンクラブ	新規・継続	合計
円	円	円	円

■振込先・予定日(郵送・FAXの方のみ)

振込先	<input type="checkbox"/> 秋田県信用組合 <input type="checkbox"/> 秋田銀行 <input type="checkbox"/> 北都銀行 <input type="checkbox"/> ゆうちょ銀行
振込予定日	月 日

※振込手数料はお客様のご負担となります。

アパート・マンション名、部屋番号及び「様方」等もご記入ください。

お名前	ふりがな	性別	男 <input type="checkbox"/> 女 <input type="checkbox"/>	生年月日	西暦 年 月 日
ご住所	ふりがな 〒 一 都道府県	市 郡 区			
メール	メールマガジンの配信を希望する <input type="checkbox"/> メールマガジンの配信を希望しない ※メールマガジンの配信を希望しない場合も、メールアドレスのご記入をお願いいたします。	電話番号	ー	ー	好きな選手

クラブ記入箇所

支払日	月 日	入金日	月 日	支払方法	クレジット 現金 振込 PAYPAY その他()	受付	試合 イベント 郵送 FAX 事務所 その他()
入力	月 日	発送日	月 日	備考			指名



BLAUBLITZ[®]
AKITA

株式会社ブラウブリッツ秋田

〒010-0951 秋田市山王三丁目1-7 東カンビル1F [TEL]018-874-9777 [FAX] 018-874-9778

ブラウブリッツ秋田

検索

■控え(同じ内容をご記入ください)

お名前	申込内容	シーズンパス: <input type="checkbox"/> 一般 <input type="checkbox"/> U-23 <input type="checkbox"/> 小中高 <input type="checkbox"/> SS指定席 <input type="checkbox"/> S指定席 <input type="checkbox"/> メインスタンド自由席 <input type="checkbox"/> バックスタンド自由席 <input type="checkbox"/> ホームゴール裏自由席
申込日	月 日	ファンクラブ: <input type="checkbox"/> ダイヤモンド <input checked="" type="checkbox"/> プラチナ <input type="checkbox"/> ゴールド <input type="checkbox"/> シルバー <input type="checkbox"/> レギュラー <input type="checkbox"/> U-18+ <input type="checkbox"/> U-18 新規・継続: <input type="checkbox"/> 新規・カード紛失 <input type="checkbox"/> 繙続 会員番号()